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PURINA PRO PLAN DENTAL PRO BAR 150g

Cena 7,90 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12123763

Kod EAN 7613032846442

Producent Purina PRO PLAN

Opis produktu
Przysmak dla psów firmy Purina.

5 paluszków, które redukują płytkę nazębną i chronią dziąsła.

Kupując Purina Pro Plan Dental Pro Bar zyskujesz:

najwyższej jakości przysmak dla psów opracowany przez lekarzy weterynarii redukujący odkładanie się płytki i
kamienia nazębnego

sprężystą strukturę przekąski oraz kojące właściwości goździków delikatnie masujące dziąsła
pięć pysznych paluszków, które możesz podać swojemu psu między posiłkami
zbilansowany poziom wapnia i fosforu pomaga utrzymać mocne zęby i kości

redukcję odkładania kamienia nazębnego o 43% już po 28 dniach dzięki mechanicznemu efektowi gryzienia
wspomaganie procesów trawienia dzięki ryżowi, wyselekcjonowanemu jako główne źródło węglowodanów

Pro Plan Dental Pro Bar to przysmak skuteczny w redukcji odkładania się płytki i kamienia nazębnego.

Udowodniona redukcja kamienia nazębnego o 43%.

Przekąska ta dzięki specjalnej teksturze zachęca do dłuższego gryzienia, co w mechaniczny sposób zapobiega
odkładaniu się kamienia nazębnego oraz poprawie trawienia.

Pomaga w utrzymaniu zdrowych dziąseł psa.

Zdrowe dziąsła to zdrowe zęby. Przekąska posiada sprężystą strukturę oraz goździki jako specjalny składnik o działaniu
kojącym i bakteriobójczym.

Pomaga w utrzymaniu silnych zębów psa.

Pro Bar zawiera w swoim składzie wapń i fosfor, składniki mineralne, które są głównym elementem szkliwa - twardej
powierzchni zębów.

Wspomaga prawidłowe trawienie.

Wspomaga również procesy trawienia dzięki ryżowi ( co najmniej 40 % ) głównym źródłem węglowodanów o wysokiej
strawności.

Skład:
Ryż (min. 40%), pszenica, tłuszcz zwierzęcy,  składniki mineralne, odwodnione białko drobiowe, digest, goździki w proszku

(0,2%). Goździki są naturalną przyprawą znaną z właściwości kojących, przeciwzapalnych i przeciwutleniających,
odświeżających oddech.
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Analiza:
Białko 9 %, oleje i tłuszcze surowe 3 %, wapń 1,3 %, wilgotność 17 %, popiół surowy 12 %, fosfor 0,9 %.

Opakowanie:
150g
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